Tp.Pleiku, ngày 29 tháng 5 năm 2023

Từ ngày 29/05/2023 đến ngày 03/06/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịchHT Huyện ủyDự trực báo khối Nội chính Huyện ủy08:0002/06/202302/06/2023

Chủ tịchhuyện Ea Hleo, Đăk Lăk
Dự lễ tuyên thệ và thăm chiến sĩ mới năm
2023

07:0001/06/202301/06/2023

Đ/c Phương-PCT; đ/c LờiUBND thị trấn
Dự lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em
1/6

07:0001/06/202301/06/2023

Chủ tịchHT 19/5
Dự HN tổng kết 20 năm tổ chức "Ngày đại
đoàn kết dân tộc", giai đoạn 2003-2023 do
MTTQ huyện tổ chức

02:0031/05/202331/05/2023

Lãnh đạo UBND huyện; Lãnh
đạo VP

HT 19/5Dự kỳ họp thứ Mười Hai-kỳ họp chuyên đề08:0031/05/202331/05/2023

Đ/c Phương-PCT; Đ/c Lời-
PVP

Dự lễ ra mắt đội Cồng chiêng Nữ làng Leng,
xã Tơ Tung

08:0031/05/202331/05/2023

Đ/c Sơn-PCTHT 15/9
Dự tọa đàm kỷ niệm 35 năm ngày thành lập
huyện Kông Chro (30/5/1988-30/5/2023)

02:0030/05/202330/05/2023

Đ/c Phương-PCT; Đ/c Lời-
PVP

trường THCS Kông Lơng
Khơng

Làm việc với Sở Giáo dục và Đào tạo về việc
sáp nhập trường THCS Kông Lơng Khơng
với trường THPT Anh Hùng Núp

09:0030/05/202330/05/2023

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/05/202330/05/2023

Chủ tịchphòng họp A

Làm việc với đoàn giám sát về quản lý và sử
dụng nguồn vốn ngân sách địa phương ủy
thác qua Ngân hàng CSXH để cho vay đối
với người nghèo và đối tượng chính sách giai
đoạn 2016-2022

08:0030/05/202330/05/2023

Uỷ quyền phòng Nông nghiệpKS Pleiku Palace
Dự hội thảo tổng kết 30 năm Khuyến nông
Việt Nam (1993-2023)

01:3029/05/202329/05/2023

Đ/c Phương-PCT; Phòng
TCKH

UBND tỉnh
Vào lúc 9h20: dự làm việc với Kiểm toán
Nhà nước, kiểm toán Nhà nước khu vực XII

09:0029/05/202329/05/2023

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện ủy
Dự hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên
thường kỳ tháng 5

08:0029/05/202329/05/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1